presentado, la propuesta recibida por Rangers Proyectos y Construcciones SA de C.V.; es la que presenta
la mejor propuesta económica para los servicios solicitados de acuerdo a lo siguiente:

1.- Rangers Proyectos y Construcciones SA de CV, se le adjudica la requisición SAS-OS-31 51-2025, por
'l(uno) servicio por un monto de $457,002.32 (Cuatrocientos Cincuenta y Siete Mil Dos Pesos 32/1OO
M.N.) IVA incluido, con fuente de financiamiento de Convenios Estatales, para la partida 32601.-
Arrendamiento de maquinaria y equipo.

La presente solicitud es adecuada e idónea para cumplir con los fines que prevén la Constitución y las leyes